
Artikel Artikelnummer #130611

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 750 €
Nebenkosten: 180 €

Details Wohnfläche: 64 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.08.18
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helle 2-Zi-Whg in Herdern Preis: 750 €



Objektbeschreibung Beschreibung: schöne, helle und ruhige 2-Zi Dachgeschoss Whg in Herdern,
seperates WC, Küche sollte übernommen werden, Ideal für junges Paar oder
Single, 750KM+180NK
Lage: Herdern
Objekttyp: Dachgeschoss

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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helle 2-Zi-Whg in Herdern Preis: 750 €



Beschreibung schöne, helle und ruhige 2-Zi Dachgeschoss Whg in Herdern, seperates WC,
Küche sollte übernommen werden, Ideal für junges Paar oder Single,
750KM+180NK

Objekt Standort 79104 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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helle 2-Zi-Whg in Herdern Preis: 750 €

https://maps.google.com/?q=79104%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland

